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PUNTUACION TECNICA 

 

OFERTA ECONOMICA 

ORDEN EMPRESA OFERTA ECONOMICA IVA TOTAL PUNTOS 

1 MARVA. MARIA DOLORES MARTINEZ-VARA DEL REY, S.A. 299.000,00 € 62.790,00 € 361.790,00 € 50,00 

2 MULTILEM ESPAÑA, S.L.U. 411.637,00 € 86.443,77 € 498.080,77 € 36,31 

3 AGENCIA EVOL PUBLICIDAD, S.A.U. 380.200,00 € 79.842,00 € 460.042,00 € 39,32 

4 FERIAS, CONGRESOS Y EXPOSICIONES SAYPA, S.L. 418.950,00 € 87.979,50 € 506.929,50 € 35,68 

5 GRUPO ALC STAND Y MONTAJES EFIMEROS, S.L.L. 395.780,00 € 83.113,80 € 478.893,80 € 37,77 

6 ESCATO INTERNACIONAL ESCENOGRAFIA CORPORATIVA, S,L. 385.000,00 € 80.850,00 € 465.850,00 € 38,83 

7 VIAJES EL CORTE INGLES 380.165,28 € 79.834,72 € 460.000,00 € 39,33 

9 ABBSOLUTE COMUNICACIÓN, S.L. 351.652,89 € 73.847,11 € 425.500,00 € 42,51 

 

  

N º Expediente 
Importe de 

licitación 
Empresas 

020018C00036 575.000,00 € 8 

ORDEN EMPRESA 
DISEÑO, CALIDAD, LA CREATIVIDAD Y LA 

INCLUSIÓN DE MEJORAS 

FUNCIONALIDAD DE LAS SOLUCIONES 

PROPUESTAS Y LA IDONEIDAD DEL EQUIPO 

DE TRABAJO 

PUNTUACION TÉCNICA 

1 MARVA. MARIA DOLORES MARTINEZ-VARA DEL REY, S.A. 6,5 5,25 11,75 

2 MULTILEM ESPAÑA, S.L.U. 16,5 19,5 36 

3 AGENCIA EVOL PUBLICIDAD, S.A.U. 7,25 4,75 12 

4 FERIAS, CONGRESOS Y EXPOSICIONES SAYPA, S.L. 6 7,5 13,5 

5 GRUPO ALC STAND Y MONTAJES EFIMEROS, S.L.L. 16 11,5 27,5 

6 ESCATO INTERNACIONAL ESCENOGRAFIA CORPORATIVA, S,L. 17,25 18,75 36 

7 VIAJES EL CORTE INGLES 7 12,5 19,5 

9 ABBSOLUTE  COMUNICACIÓN, S.L. 25 25 50 
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CLASIFICACIÓN 

 

ORDEN EMPRESA PUNTUACION TÉCNICA PUNTUACION ECONOMICA 
TOTAL 

PUNTOS 

1 ABBSOLUTE COMUNICACIÓN, S.L. 50,00 42,51 92,51 

2 ESCATO INTERNACIONAL ESCENOGRAFIA CORPORATIVA, S,L. 36,00 38,83 74,83 

3 MULTILEM ESPAÑA, S.L.U. 36,00 36,31 72,31 

4 GRUPO ALC STAND Y MONTAJES EFIMEROS, S.L.L. 27,50 37,77 65,27 

5 MARVA. MARIA DOLORES MARTINEZ-VARA DEL REY, S.A. 11,75 50,00 61,75 

6 VIAJES EL CORTE INGLES 19,50 39,33 58,83 

7 AGENCIA EVOL PUBLICIDAD, S.A.U. 12,00 39,32 51,32 

8 FERIAS, CONGRESOS Y EXPOSICIONES SAYPA, S.L. 13,50 35,68 49,18 

 


